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FICADO DE CALIDAD - AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
FECHA EMISION PAGINA
[ COENTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. ) 23.06.2006 1
DIRECCION :

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 . »
PRODUCTO

Vigas I‘N
R T P COMPOSICION QUIMICA .,...........-.......‘,J““““\\“““\w‘,?
COLADA ESPECIFICACION c MN p s SI cu CR NI MO v
164267 ASTM A-36/A-572-50 0.185 0.850 0.015 0.007 0.203 0.020 0.030 0.020 0.005 0.002
264313 ASTM A-36/A-572-50 ©.185 0.850 0.010 0.007 0.217 0.010 ©.020 0,020 0.004 0.002
461462 ASTM A-36/A-572-50 0.196 0.860 0.013 0.008 0.207 0.020 0.020 0.040 0.006 0.003
et LT TR e meaeemn - T L L EEEE R PRUEBAS AL PRODUGTO mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm e m o o oo oo +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSICHN YELON.8"
164267 2606054534 62.361{KSI) 77.522 (KSI) 22(%)
164267 2606054542 62.274 [KSI) 76.993(KSI) 23(%
264313 2606054642 §9.728 (KSI) 78.466{KSI) 22(%)
264313 2606054654 59.348 (KSI) 78.166 (KSI) 21{%}
461462 260605513A 58.604 (KSI) 76.579 (KSI) 22 (%)
461462 260605514A 60.054 (KSI) 7B.570 (KSI) 21 (%
B T LT R T PRODUCTO EMBARCADG = - oo oo e s s e s e s o o oo o oo oD ecmonooo oo +
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE {Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
164267 260605461A 14 10 5.75 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
164267 2606054624 14 10 5.75 ) 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
164267 2606054634 28 10 5.75 12.2 32.700 A-§ . 0000071741 000010
164267 2606054644 28 10 5.75 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
264313 260605464A 28 10 5.75 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
264313 2606054654 28 10 5.75 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
264313 260605467A 28 10 5.75 12.2 32.700 a-6 0000071741 000010
461462 260605520 16 10 5.75 12.2 38.700 A-6 0000074060 000090
261462 2606055214 18 10 5.75 12.2 38.700 A-6 0000074060 000090
COLADA NO.PAQUETE ‘ENTREGA PED.CLIENTE
164267 260605461 1000806847 946
164267 2606054622 1000806847 946
164267 2606054632 1000806847 946
164267 2606054644 1000806847 946
264313 2606054644 1000806847 946
264313 260605465A 1000806847 946
264313 260605467A 1000806847 946
461462 260605520A 1000806847 1411
161462 2606055214 1000806847 1411

ENVIA LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
.| B COMPROMISO DEEAHMSA/BS-SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS: mrmUODE. ; IENTO ORIGINAL mZH.mmo. d mo‘m..m.....w.mo S e & s
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CON VOLUNTAD DE ACERO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD B634467
FECHA EMISION PAGINA NOSOTRQS Cl 0S5 QUE LOS ANALISIS
CHOENTE YO PRUEBAS ST AS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAZ Y ClAS, S.A. DE C.V. 23.06.2008 2 m%_% h_pmm»mw »‘mw >mﬂ2_D_UWﬂ_AM.Z_DOm EN
DIRECCION L\
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vvigas
/ 1
+ FIN DE DATOS - - - - +
EMITLIO @ 205579640

EL COMPROMISO ‘DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ S50LO ACEPTAMOS FL DOCUMENTO ORIGINAL

CC-03-F-02-A



